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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 3412.0

 0304.0

 2520.0

 0007.0

 5332.0

 3412.0

 0388.0

V. C. PICO DA PEDRA

C. D. SANTA CLARA

C. D. RABO DE PEIXE

AGUIA C. D.

A. C. F. PAULETA

V. C. PICO DA PEDRA

C. OPERARIO D.

666401

03040

25200

951485

977205

1111355

976546

03880

RUI MIGUEL DRUMONDE LIMA

CLUBE DESPORTIVO SANTA CLARA

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

JOAO REGO OLIVEIRA

TOMAS CABRAL BOTELHO

JOAO FRANCISCO LOPES BENEVIDES

DINARTE ALEXANDRE RODRIGUES SILVA

CLUBE OPERARIO DESPORTIVO

J

C

C

J

J

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      3

    10.00

    10.00

      1

      3

      1

      1

    10.00

154.1

109.10

109.10

159.1

154.1

169.1.C

169.1.C

109.10

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 12/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

225.1.11.0 V. C. PICO DA PEDRA v AGUIA C. D. (09/12/2017) » CAMPEONATO REMAX 4YOU-1ª FASE

619.1.50.0 C. D. SANTA CLARA v C. D. RABO DE PEIXE (09/12/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

619.1.51.0 AGUIA C. D. v C. U. MICAELENSE (09/12/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

627.5.72.0 A. C. F. PAULETA v C. U. MICAELENSE (09/12/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-

627.5.74.0 V. C. PICO DA PEDRA v BENFICA AGUIA SP. (09/12/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-

627.5.75.0 S. C. IDEAL v C. OPERARIO D. (09/12/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 2520.0

 0745.0

C. D. RABO DE PEIXE "A"

G. D. SÃO ROQUE "A"

25200

25200

12348231

12348231

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

JOAO REBELO SILVA

JOAO REBELO SILVA

C

C

D

D

JOGOS DE INTERDIÇÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

    51.00

     10

    10.00

66

66

138.1

138.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 12/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

852.3.7.0 V. C. PICO DA PEDRA "A" v C. D. RABO DE PEIXE "A" (09/12/2017) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-

GRUPO "C"

861.1.9.0 G. D. SÃO ROQUE "A" v A. C. F. PAULETA "B" (09/12/2017) » CAMP. S. MIGUEL BENJAMINS-SERIE

"A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 2520.0

 5596.0

 5471.0

 5032.0

C. D. RABO DE PEIXE

F. C. D. SANTA BARBARA

C. D. J. CANDELARIA

REMEDIOS S. C. AÇORES

724233

844871

725791

12213111

12213111

1042210

TIAGO RAFAEL ESTRELA TOME

ALVARO FILIPE RITA TEIXEIRA

TELMO EMANUEL SOUSA PEREIRA

NELSON MESSIAS ARRUDA MEDEIROS

NELSON MESSIAS ARRUDA MEDEIROS

NUNO MIGUEL ARAUJO MEDEIROS

J

J

J

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      3

      1

      1

      8

    10.00

      1

167

169.1.C

168.1

138.1

138.1

169.1.C

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 12/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

965.1.2.0 C. D. RABO DE PEIXE v F. C. D. SANTA BARBARA (09/12/2017) » CAMP FUTSAL SPORTZONE-1ª FASE

965.1.3.0 C. D. J. CANDELARIA v C. D. SANTA CLARA (09/12/2017) » CAMP FUTSAL SPORTZONE-1ª FASE

965.1.4.0 GDCP LIVRAMENTO v REMEDIOS S. C. AÇORES (10/12/2017) » CAMP FUTSAL SPORTZONE-1ª FASE
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